



KUJCP01AC43W

SDL/OHMS/015/17/1

**DODATEK č. 1****ke smlouvě č. SDL/OHMS/15/17 o poskytování úklidových služeb****1. Smluvní strany****1.1 Objednatel:****Jihočeský kraj**

zastoupený hejtmankou, Mgr. Ivanou Stráskou

adresa sídla: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650

datová schránka ID: kdib3rr

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka České Budějovice

číslo účtu: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

fax: 386 359 069

e-mail: podatelna@kraj-jihocesky.cz

dále jen **objednatel****1.2 Zhotovitel:****PROMPT 2 SERVIS s.r.o.**

se sídlem: Vrbenská 2082, 370 01 České Budějovice

spisová značka: oddíl C vložka 28258 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

IČO: 62525310

DIČ: CZ62525310

zastoupený: jednatelem/statutárním zástupcem, Ing. Luborem Matouškem

datová schránka ID:8m4vati

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., České Budějovice

registrovaný bankovní účet spolehlivého plátce určený ke zveřejnění: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

dále jen **zhotovitel**

V návaznosti na otevřenou novou budovu Krajského úřadu Jihočeského kraje a v souvislosti s bodem 7. článku II. Smlouvy č. SDL/OHMS/15/17 o poskytování úklidových služeb se smluvní strany dohodly na úpravě a doplnění smlouvy takto:

**II. Předmět smlouvy**

Je doplněn bod 1. o písmeno:

d) budova v ulici B. Němcové 1824/8 – objekt č. II.D

## IV. Cena a způsob placení

Doplnění: bodu 1. o odrážku

- za úklid v budově B. Němcové 1824/8 – objekt II.D

cena

**30 126,91 Kč bez DPH**

Nahrazení textu v bodě 1 následovně:

Rekapitulace měsíční fakturace:

základ daně	216 476,73 Kč
DPH 21%	45 460,11 Kč
Celkem k úhradě	261 936,84 Kč

Roční fakturace za prováděné úklidové práce v rozsahu a četnosti dle této smlouvy v jednotkových cenách uvedených v příloze č. 2a smlouvy a v příloze č. 1 a 2 tohoto dodatku (interiéry včetně denní služby) činí

základ daně	2 597 720,75 Kč
DPH 21%	545 521,35 Kč
celkem k úhradě	3 143 242,10 Kč

Roční fakturace za prováděné úklidové práce v rozsahu a četnosti dle této smlouvy v jednotkových cenách uvedených v příloze č. 2a smlouvy a v příloze č. 1 a 2 tohoto dodatku (interiér včetně denní služby, exteriér) činí

základ daně	3 047 986,80 Kč
DPH 21%	640 077,23 Kč
celkem k úhradě	3 688 064,03 Kč

Výše uvedené výpočty jsou cenami za úklid veškerých prostor daného objektu.

Ceny mohou být upraveny (poníženy) o úklid v částech budovy, kde si budou společnosti v kancelářích zajišťovat úklid ve vlastní režii a podle toho, jak budou postupně kanceláře obsazovány.

## IX. Zvláštní ujednání

1. Oprávněné osoby objednatele:

ve věcech smluvních:

Mgr. Ivana Stráská – hejtmanka kraje

ve věcech technických:

[redacted] - vedoucí Odboru OHMS

e-mail: [redacted]

ve věcech provozních:

tel.: [redacted], mobil: [redacted]

e-mail: [redacted]

2. Oprávněné osoby zhotovitele:

ve věcech smluvních:

Ing. Lubor Matoušek, jednatel

tel. [redacted]

e-mail: [redacted]

ve věcech technických: [redacted] technik provozu

tel. [redacted]

e-mail: [redacted]

ve věcech provozních: [redacted] technik provozu

tel.: [redacted]

e-mail: [redacted]

V celém textu smlouvy se dosavadní označení budovy:

„budova NRP v ulici G. Svobody 10 – objekt č. III“

mění na

**budova NRP v ulici G. Svobody 10 – objekt č. II C**

## XII. Ustanovení závěrečná

1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních, všechna vyhotovení mají platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění provede Jihočeský kraj.
3. Tento dodatek schválila Rada Jihočeského kraje usnesením č. 998/2019/RK-76 ze dne 5. 9. 2019.
4. Platnost tohoto dodatku nastává dnem jeho oboustranného podpisu a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.
5. Výkon úklidových služeb bude započat do 5 pracovních dnů po nabytí účinnosti dodatku, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

### Přílohy:

Příloha č. 1 – Výkaz výměr budovy II.D + traf.

Příloha č. 2 – Sumář – cena za 1 rok plnění celkem

V Českých Budějovicích dne 14. 9. 2019

Za objednatele:

[redacted]

Mgr. Ivana Stráská  
hejtmanka

V .....<sup>U.P.</sup>..... dne 19. 9. 2019

Za zhotovitele:

[redacted]

Ing. Lubor Matoušek  
jednatel

**Výkaz výměr**

Příloha č. 1 Dodatku č. 1

místnost / místo - účel	výměra m <sup>2</sup>	počet úkonů za rok	jednotková cena za m <sup>2</sup>	cena za měsíc	cena za rok
<b>areál v ul. B. Němcové 1824/8 budova B. Němcové - objekt II.D + sklady (trafostanice)</b>					
kanceláře	790,7	252	0,43	7 140,02	85 680,25
chodby haly	207,8	252	0,4	1 745,52	20 946,24
schodiště	169,4	252	0,4	1 422,96	17 075,52
sociální zařízení	254,92	252	0,4	2 141,33	25 695,94
technické místnosti	289,8	12	0,4	115,92	1 391,04
zasedací místnost + sály	87,7	252	0,4	736,68	8 840,16
kuchyňky	124,6	252	0,4	1 046,64	12 559,68
servery	22,8	12	0,4	9,12	109,44
2 sklady (bývalá trafostanice)	140,0	12	0,8	112,00	1 344,00
pokoje	125,8	252	0,4	1 056,72	12 680,64
<b>celkem objekt</b>				<b>15 526,91</b>	<b>186 322,91</b>
denní služba - 40 hod/týden		52		<b>14 600,00</b>	175 200,00
			cena za 1 úkon		
plocha oken a dveří prosklených včetně ráků	300,0	2	9 600,00		19 200,00
plocha oken včetně ráků - horolezecky	20,0	2	1 600,00		3 200,00
zelené plochy - sečení a úklid	355,0	10	1 200,00		12 000,00
zelené plochy - shrabání listí	355,0	5	600,00		3 000,00
plocha komunikací vnějších včetně čištění venkovní rohože - úklid léto	100,0	222	30,00		6 660,00
plocha komunikací vnějších včetně čištění venkovní rohože - úklid zima	100,0	30	200,00		6 000,00
přenašení separovaného odpadu (sklo, hliník, plasty apod.) do nádvoří KÚ B. Němcové 49/3		252	50,00		12 600,00
					<b>62 860,00</b>
<b>Celkem za objekt č. II. D + exteriér</b>					<b>424 182,91</b>

## Příloha č. 2 Dodatku č. 1

objekt	cena za 1 rok plnění
CELKEM OBJEKT č. I + denní služba + exteriér	1 574 283,52 Kč
CELKEM OBJEKT č. II + denní služba + exteriér	913 717,57 Kč
CELKEM OBJEKT č. II. C+ denní služba + exteriér	135 802,80 Kč
CELKEM OBJEKT č. II. D + denní služba + exteriér	424 182,91 Kč
<b>CELKEM</b>	<b>3 047 986,80 Kč</b>